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Linie Emirates uruchomiły drugie codzienne połączenie z Dubaju do Los
Angeles. Obsługuje je największy samolot komunikacyjny świata – Airbus
A380.

Z okazji otwarcia nowego połączenia
do Los Angeles, A380 Emirates został
ozdobiony kalkomanią miejscowej
drużyny baseballowej – LA Dodgers /
Zdjęcie: Emirates

Z okazji otwarcia nowego połączenia do Los Angeles A380 Emirates został ozdobiony
specjalnie zaprojektowaną kalkomanią miejscowej drużyny baseballowej
sponsorowanej przez przewoźnika – LA Dodgers. Samolot wylądował w Los Angeles 1
lipca, tuż po godzinie 20:00 czasu lokalnego. Nowy rejs jest realizowany przez A380-
800 w konfiguracji trzyklasowej, który ma 14 miejsc w klasie pierwszej, 76 w klasie
biznes i 401 w klasie ekonomicznej (Wielkie malowanie samolotów Emirates, 2016-07-
04).

Dzięki zwiększeniu liczby lotów przewoźnik może teraz obsłużyć każdego dnia blisko
1000 pasażerów podróżujących do Los Angeles. Umowa sponsorska oraz
wprowadzenie drugiego codziennego połączenia do Los Angeles świadczą o
zaangażowaniu Emirates na rzecz sportu, kultury i regionu Kalifornii Południowej.

– Z ogromną radością zwiększamy naszą obecność w Los Angeles, drugim największym
mieście Stanów Zjednoczonych, i cieszymy się, że możemy zaoferować naszym
pasażerom większy wybór codziennych lotów, a także podwoić korzyści gospodarcze,
które Kalifornia Południowa odnosi dzięki połączeniom Emirates. Chcemy zadbać o jak
największy komfort pasażerów na każdym etapie podróży, oferując im naszą
wielokrotnie wyróżnianą obsługę i najlepsze produkty wśród przewoźników.–
powiedział Rob Gurney, starszy wiceprezes Emirates.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
wielkie-malowanie-samolotow-emirates


Ponadto pasażerowie udający się z Los Angeles do pobliskich kierunków w USA i
Meksyku mogą skorzystać z tras oferowanych przez partnerów Emirates, linie Virgin
America i Alaska Airlines (Alaska Airlines w nowym malowaniu , 2016-01-
27). Korzystając z połączeń Alaska Airlines, pasażerowie mogą polecieć z Los Angeles
do Eugene, Mammoth Lakes, Monterey, Portland, Santa Rosa czy Guadalajary. Oferta
Virgin America obejmuje loty np. do Las Vegas, Fort Lauderdale, czy Cancún.

Nowy codzienny rejs Emirates z Dubaju zaplanowano na 15:00, z przylotem do Los
Angeles o 20:00. Lot powrotny z Los Angeles zaplanowano na 22:30 z lądowaniem w
Dubaju po około 16 godzinach, o 1:30.  Nowe połączenie uzupełnia obecny rejs, także
realizowany przez Airbusa A380-800, który odlatuje z Dubaju o 8:55 i przylatuje do Los
Angeles o 13:55. Lot powrotny z Los Angeles rozpoczyna się o 16:45, a przylot do
Dubaju ma miejsce o 19:35 następnego dnia.

Dodatkowe codzienne połączenie ułatwi eksport towarów z Los Angeles i całego
regionu Kalifornii Południowej, przyczyniając się do rozwoju miejscowej gospodarki i
małych przedsiębiorstw, które w innym przypadku nie miałyby możliwości prowadzenia
sprzedaży na rynkach zagranicznych. Oprócz usług cargo w rejsach pasażerskich linie
Emirates wykonują obecnie do Los Angeles dwa loty tygodniowo obsługiwane przez
samoloty towarowe Boeing 777-200F.
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